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Avdelningschef
Karin Lindberg                     0720 – 83 68 05
Karin.Lindberg@regionhalland.se 

Arbetsterapeut
Pernilla Harrysson 	0705 – 13 66 43
Pernilla.Harrysson@regionhalland.se 
Jenny Mossberg 	0738 – 02 24 04
Jenny.Mossberg@regionhalland.se 

Logoped
Anna Bengtsson 	035 –14 61 90,    0725 – 76 36 69
Anna.K.Bengtsson@regionhalland.se 
Carin Kinnås 	0340 – 48 18 10, 0722 – 16 51 90
Carin.kinnas@regionhalland.se 
Ann Johansson 	0722 – 08 55 14
Ann.Johansson@regionhalland.se 

Pedagog
Annelie Albertsson 	0733 – 02 96 72
Annelie.Albertsson@regionhalland.se 

Specialpedagog
Marie Sandborg 	0733 – 02 97 72
Marie.Sandborg@regionhalland.se 

Tekniker
Marcus Edh 	0729 – 73 87 65
Marcus.Ed@regionhalland.se 

